Ruben. que habitas. hoc est. que remanesunt in montibus tuis. sicut uicinarum
 tribuum tuarum. ut audias sibilos gygu. Acti dicit. Greges quibus habun
 das seruare cupis. et eos amittere uereris. eorumque sibilos potius audire
 delectaris. quia cum fratribus tuis ad debellandos hostes israhelitarum niteris. et
 que hoc facis. impio domini super resistis. Unde sequitur id ipsum quod super. Diuisio
 Ruben magnanimoque repta stentio est. eo quod male fecit. impium domini par
 uipendens. et super existens. Galaad transiit. quod secebat. Et hoc increpan
 do ponitur. eo quod remorante. id est Ruben. galaad eum eo pari assilio remanse
 rit. Et dan uacabat nauibus. que uidentur quod tribus Ruben. et tribus galaad non
 uerent eum fratribus suis ad bellandum. timore gentium. nauibus uacando fugam ar
 ripuerit. Aser habitabat in latore maris. et in portibus morabatur. Si
 militet hoc increpando ponitur. eo quod aser in latore maris habitans in
 portibus moratur fuerit. fugam potius arrepturus. quam fratribus epulaturus. Habu
 lon et heptali optulerunt animas suas morti. in regione morome. In he
 bri super regionem morome scribitur. Et est sensus. que centis tribus. nolentibus. he
 dug tribus animas suas morti dederunt. super regionem morome. Morome
 interpretatur excelsus. In regione enim excelsi id est dei. optulisse dicuntur animas
 suas. uiderent laudibus efferunt. eum reliqua tribus reprehendant. Uenerunt
 reges. et pugnauerunt. Reges chanaan dicitur. qui regi labin subditi erant.
Pugnauerunt reges chanaan. Id ipsum repetit. In tanath. Tanath pumcia est.
 et est torrentis cyson. iuxta aquas magedo. Magedo ciuitas est postquam. super tor
 rentem cyson. Et quod dicitur. iuxta aquas magedo. intelligitur iuxta torrentem cy
 son. ciuitas magedo. **T**am mehercule tulere perdamtes. Hoc substannando dicitur.
 cum non solum mehercule perdamtes. qui potius animas eruerent neque. **D**e celo dimi
 catum est. et eos. Quia in xl. milibus israhelitarum et balla inueniri non poterant.
 ideo deo dominus de celo lapidibus quod dimisit. et igni dimicauit. per eos. et hostes suos.
 sic est illud in libro josue. **S**telle manentes in ordine. et cursu aduersus si
 sarā pugnauerunt. Stelle angeli intelliguntur. qui de celo et silarā pugnauerunt.
Torrentis cyson traxit cadauera eorum. Et enim hic defectus. et quasi intro gando
 et respondet in torrentem cadum. id est in mare rubrum. Unde sequitur.
Torrentis cadum torrentis cyson. Torrentem cadum mare rubrum uo
 cat. Cadum enim interpretatur antiquum. eo quod antiqua miracula in eo facta
 fuerunt. in seculis filius israhel. et pentibus egyptiis. Et quia mare rubrum
 egyptios mortuos euomit. ita ut eos mortuos israhelites super sit.